
5 چهارشنبه 26 بهمن 1401
 شماره  8715

@hamshahrinews

hamshahrinewspaper

t e l e g r a m

i n s t a g r a m

سینما موسیقی

فیلم زندگی شهیدزین الدین 
محصول تازه سازمان اوج 

فیلم سینمایی »مجنون« به عنوان تازه ترین محصول سازمان 
اوج با روایتی از زندگی شهیدمهدی زین الدین کلید می خورد.

به گزارش مهر، فیلم سینمایی »مجنون« به تهیه کنندگی 
عباس نادران تازه ترین محصول ســینمایی ســازمان اوج 
است که به روایت زندگی یکی از شــهدای شاخص دوران 

دفاع مقدس می پردازد.
کارگردانی فیلم »مجنون« را مهدی شــامحمدی برعهده 
دارد که از کارگردانان شناخته شده در سینمای مستند است 
و با این فیلم نخستین کارگردانی فیلم بلند سینمایی را در 
کارنامه خود تجربه می کند. عباس نادران که تهیه کنندگی 
»مجنون« را برعهده دارد هم در مقام تهیه کننده تا به امروز 
فیلم هایی همچون »شاه کش« و »شادروان« را به سرانجام 
رسانده است و این پروژه نخستین همکاری او با سازمان اوج 
محسوب می شود. نادران با انتشــار تصویری از عزیمت تیم 
همراه خود در صفحه اینستاگرامش به صورت تلویحی از آغاز 
فرایند تولید این پروژه خبر داد. این فیلم طی روزهای آینده 

در آبادان کلید می خورد.
پس از فیلم های »ایســتاده در غبار« بــا روایتی از زندگی 
حاج احمد متوسلیان، »منصور« با روایتی از زندگی شهید 
منصور ستاری و »غریب« با روایتی از زندگی شهیدمحمد 
بروجردی، حالا »مجنون« تازه ترین محصول ســازمان اوج 
محسوب می شود که به یکی از شــهدای شاخص انقلاب و 

دفاع مقدس می پردازد. 

 »یوسف پیامبر« 
همچنان مشتری جهانی دارد

علی کربلایی حسینی، مدیر رســانه بین الملل صداوسیما 
زیرمجموعه اداره کل تأمین و رسانه بین الملل این سازمان 
درباره فروش مجموعه ها و ســریال های تلویزیونی در بازار 
جشــنواره فجر گفت: در این بازار چندین سریال و چندین 
مجموعه مستند به فروش رسید و مذاکرات خوبی با کشورها 

انجام شد.
وی که با مهر گفت وگو می کرد با اشــاره بــه برخی از این 
سریال ها ادامه داد: بخش اعظم این سریال ها آثار الف ویژه 
ســیما بود و حتی آثاری از دهه های پیش مثل »یوســف 
پیامبر)ع(«، »مریم مقدس)س(«، »مردان آنجلس« و… 

همچنان خریدار دارند.
کربلایی حسینی درباره سریال های جدید گفت: علاوه بر آثار 
ذکر شده ســریال های دیگری هم به فروش رفته اند یا برای 
آنها مذاکره داشته ایم که یا مثل »گیلدخت« همین الان از 
آنتن پخش می شوند یا مجموعه های در حال تولید هستند.

وی با اشــاره به فروش فیلم و ســریال در دنیا عنوان کرد: 
خیلی از فیلم و سریال های جدید از ســازمان صداوسیما، 
به اعتبار ســریال های تاریخی دهه های پیــش خریداری 
می شوند و در همه دنیا این روال طبیعی است؛ مثلًا کسانی 
که سریال »مدیرکل« را پیش از این خریده اند، حالا بر مبنای 
 آن، ســریال های دیگری را از ســوریه می خرند و این عرف

و مرسوم است. 

اعلام بخش های سی و هشتمین 
جشنواره موسیقی فجر

با اعــلام دبیرخانــه، بخش های مختلف سی وهشــتمین 
جشنواره موســیقی فجر معرفی شــدند. به گزارش ستاد 
خبری سی وهشتمین جشنواره موســیقی فجر، این دوره 
از جشنواره شامل بخش استان ها، پژوهش، رقابتی، جایزه 
باربد، غیررقابتی )ارکســترال، کلاسیک، ردیف دستگاهی، 
نواحی، هنرستان های موسیقی و پاپ(، جشنواره جشنواره ها، 
جایزه ترانه، جایزه موســیقی و رسانه، بخش سرود و بخش 

بین الملل است.
بخش استان ها به طور همزمان در ۱۴ استان برگزار خواهد 
شد. گلســتان با ۳۴ اجرا، آذربایجان شرقی با ۲۰، کرمانشاه 
با ۱۸، خراسان شمالی با ۱۴، زنجان با ۱۲، هرمزگان با ۱۲، 
جنوب کرمان با ۱۱، کهگیلویه و بویراحمد با ۱۱، مازندران با 
۸، همدان با ۶، بوشهر با ۶، البرز با ۵ ، لرستان با ۵ و گیلان با 
۴ اجرای صحنه ای میزبان سی و هشتمین جشنواره موسیقی 
فجر خواهند بود.  بخش پژوهــش به مدت ۵روز به میزبانی 
رادیو گفت وگو و به صورت زنده برگزار می شود و هنرمندان 
موسیقی و کارشناسان درباره موضوعات حوزه موسیقی به 

بحث و تبادل نظر خواهند پرداخت.
بخش رقابتی به منظور حضور جریان های نوین موســیقی 
و صدا در ایران کــه در بازنگری صورت های شــنیداری به 
ایده پردازی و اجرا بدون پیش داوری های مرسوم در ساخت و 
اجرای موسیقی متداول می پردازد در این دوره به عنوان جایزه 

ویژه به جشنواره اضافه شده است.
جایزه باربد با هدف معرفی و  آثار برگزیده اهالی موســیقی 
ایران  و تقدیر از آنها، اعتلای هنر موســیقی و ارتقای سلیقه 
و فرهنگ شنیداری مخاطبان، صیانت از هویت ملی مبتنی 
بر آموزه های آیینی و ایرانی، تقویت و حمایت از هنر خلاق 
به ویژه ایده و اجراهای صدا و موســیقی نسل جوان برگزار 
می شود. بخش غیررقابتی با هدف شناسایی، ظرفیت سازی  
و حمایــت از فعالیت های خلاقانه هنرمنــدان و گروه های 
موسیقی سراسر کشــور، با اولویت معیارهای هنری در هر 
شاخه از موسیقی برگزار می شود. در جشنواره جشنواره ها 
که برای نخستین بار به عنوان بخش نمایشگاهی این دوره از 
جشنواره حضور دارد، پوستر و جدول ادوار مختلف جشنواره 
موسیقی فجر به همراه فیلم اجراهای صحنه ای برگزیده در 
دوره های گذشته برای مخاطبان به نمایش گذاشته می شود.

در جایزه ترانه نیز متن ترانه هایی کــه از مهر ۱۴۰۰ تا مهر 
۱۴۰۱ به صورت تک آهنگ یا در قالب آلبوم موسیقی از سوی 
مؤسسات یا اشخاص حقیقی و حقوقی پس از دریافت مجوز 
از دفتر موسیقی تولید و منتشر شده اند، توسط هیأت داوران 

بررسی و ترانه های برگزیده معرفی می شوند.
همچنین جایزه موسیقی و رسانه در ۲محور و با هدف تجلیل 
از نقش اهالی رسانه در زمینه نقد و هم افزایی حوزه  موسیقی، 
افزایش نقش رسانه ها در توجه عمومی به موسیقی و کلام، 
فرهنگسازی با موسیقی، افزایش سواد هنر موسیقی دربین 
عموم جامعه، توجه به گونه های مختلف موســیقی، به ویژه 
موسیقی نواحی و خرده فرهنگ ها و تبیین موسیقی به عنوان 
کالای فرهنگی برگزار می شــود.  در بخش سرود، ۱۰ گروه 
برای نخســتین بار در یک ســالن مجزا طی ایام جشنواره 
روی صحنــه خواهند رفــت و براســاس برنامه ریزی های 
صورت گرفته، تقدیــر از فعالان ســرود و انتخاب بهترین 
گروه ســرود براســاس آرای مردمی از دیگر برنامه های این 
بخش است. بخش بین الملل با محوریت موسیقی و باهدف 
تعامل و تبادل فرهنگی و هنری و با حضور گروه های خارجی 
 برگزار خواهد شد. سی وهشتمین جشنواره موسیقی فجر از

۲۸ بهمن ماه تا سوم اسفندماه ۱۴۰۱ به دبیری بهزاد عبدی 
در بخش های رقابتــی )جایزه باربــد( و غیررقابتی برگزار 
خواهد شــد. جایزه ترانه، جایزه موســیقی و رسانه، بخش 
سرود و نشست های پژوهشی برنامه های گوناگون این دوره 

از جشنواره را تشکیل می دهند.

درخشش »لایه های دروغ« در لندن 
اکشنی که در جشنواره سال گذشته فجر مورد انتقاد و حتی تمسخر منتقدان قرار گرفت در 

لندن برنده چند جایزه شد.  فیلم سینمایی »لایه های دروغ« به کارگردانی رامین سهراب و جشنواره
مدیریت فیلمبرداری مارک هوبسن، برنده جوایز فیلم اروپا و کارگردانی لندن شد. به گزارش 
ایرنا، لایه های دروغ به عنوان محصول کشور فنلاند موفق شد ۲جایزه هفتمین دوره جوایز فیلم اروپا و بهترین 
کارگردانی اکشن جوایز کارگردان لندن را از آن خود کند. رامین سهراب موفق شد جایزه بهترین کارگردانی 
اکشن لندن برای فیلم لایه های دروغ را به دست آورد. لایه های دروغ نخستین فیلم اکشن مشترک ایران و 
فنلاند محصول سال ۱۴۰۰ است که به تهیه کنندگی مشترک محسن صرافی، رامین سهراب و یوننا انروت 
ساخته شده است. این فیلم به کارگردانی رامین سهراب و نویسندگی رامین سهراب و امیرحسین ماکویی 

محصول کمپانی فنلاندی Sonram Productions با مشارکت بنیاد سینمایی فارابی است.

»درخشنگ« به جشنواره تئاتر عراق راه یافت 
نمایش عروسکی »درخشنگ« به نویسندگی و کارگردانی علیرضا آقایی به هفتمین 

جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان کشور عراق راه یافت. »درخشنگ« قصه تئاتر
درخت سیبی است که صلح و آرامش را با کمک بچه ها برقرار می کند. این نمایش به 
شیوه تاپ تیبل و تئاتر کاغذی با تلفیق انیمیشن اجرا می شود. این نمایش که تولید »مرکز تولید تئاتر 
و تئاتر عروسکی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان« در سال۹۸ است، پیش تر در رویدادهایی، 
چون هفدهمین جشــنواره مبارک، هفدهمین جشــنواره تئاتــر کودک و نوجوان ایشــارا هند و 

بیست وچهارمین جشنواره تئاتر کودک و نوجوان بورسای ترکیه حضور داشته است.
نمایش »درخشنگ« تاکنون توانسته است  عنوان بهترین نمایشنامه ایرانی به انتخاب بخش منتقدان 
را کسب کند. از سوی نمایشگران عروســکی ایران در جشن اردیبهشــت تئاتر سال۱۳۹۸ نیز از 
کارگردان این نمایش قدردانی شد. محمد اکبریان، شیما دل هنر، محمدامین بازوند، مهرداد رضایی، 
حسنا صندوق آبادی و بهناز مهدیخواه به عنوان بازیگر و عروسک گردان در این نمایش حضور دارند.

تلویزیون

 امضای تفاهیم نامه فرهنگی
ایران و ترکمنستان

محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی که برای 
افتتاح روزهای فرهنگی و نمایشگاه صنایع دستی ایران عازم 
عشق آباد پایتخت کشور ترکمنستان شــده است، سه شنبه 
۲۵ بهمن ماه در ادامه برنامه های سفر خود با رشید اوزگلدیج 
مردوف وزیر امور خارجه ترکمنستان دیدار و گفت وگو کرد. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این دیدار با قدردانی از دولت 
ترکمنســتان برای فراهم کردن زمینه هــای برگزاری هفته 
فرهنگی ایران گفت: به دنبال توسعه همه جانبه روابط ۲ کشور 
بیش از ایام گذشته هستیم و این مسئله در دستورکار دولت 
آیت الله رئیسی، رئیس جمهور کشورمان قرار دارد. اسماعیلی با 
اشاره به امضای تفاهمنامه فرهنگی بین ۲ کشور گفت: برپایی 
پرشور هفته فرهنگی ایران در شهر عشق آباد نشان دهنده اراده 
جدی ۲ طرف بر توسعه روابط همه جانبه و گسترش تعاملات 
سیاسی، اجتماعی و فرهنگی اســت که در این راستا عمل به 

مفاد تفاهمنامه مورد تأکید قرار دارد. 
به گــزارش ایرنا،رشــید اوز گلدیــج مردوف، وزیــر خارجه 
ترکمنســتان در این دیدار با قدردانی از جمهوری اســلامی 
ایران برای برگزاری هفته فرهنگی در این کشور گفت: روابط 
فرهنگی باعث تحکیم روابط ۲ کشــور می شــود زیرا ایران و 
ترکمنستان روابط تاریخی و آداب و سنن واحد دارند که زمینه 

بسیار خوبی برای همکاری محسوب می شود. 

خبر

برگزیدههایفجر41دراکرانبهار1402
ترکیب فیلم های اکران نوروزی چگونه مشخص می شود؟

 »اتاقک گلی« از فیلم های برگزیده جشنواره فجر، 
در فهرست گزینه های اکران نوروزی قرار دارد.  این 
یک سنت دیرپاست که آثار شاخص جشنواره فیلم 
فجر در اکران نوروزی روی پرده بیایند. هرچند 
وضعیت گیشه در ۳ سال اخیر چنان بحرانی بوده 
که دیگر رقابتی برای حضور در اکران عید به چشم 
نمی خورد. چندی پیش سازمان سینمایی از در 
اولویت قرار دادن فیلم های جشنواره برای اکران 

۱۴۰۲ خبر داده بود و حالا خبر رسیده »اتاقک 
گلی« در راه اکران نوروزی است. تهیه کننده فیلم 
»اتاقک گلی« از بررسی اکران این فیلم در نوروز 
خبر داد. فیلم »اتاقک گلــی« در چهل ویکمین 
جشنواره بین المللی فیلم فجر ۴سیمرغ بلورین 
در بخش هــای مختلف به دســت آورد؛ ازجمله 
کارگردان فیلم اولی و جایزه ویژه هیأت داوران ، 
 »جایزه آرمان« هم که شهردار تهران آن را اهدا 
کرد، به این اثر تعلق گرفت.  این فیلم می تواند یکی 
از گزینه های اکران نوروز باشد تا در کنار چند فیلم 
دیگری که الان هم روی پرده هستند در روزهای 

سال جدید به سینماها بیاید. داوود صبوری در پاسخ 
به اینکه آیا پخش کننده »اتاقک گلی« مشخص 
شده و برنامه ای برای اکران نوروز دارد یا خیر، گفت: 
تعدادی از پخش کننده ها برای فیلم »اتاقک گلی« 
پیگیر بودند، ولی هنوز به طور قطعی درباره هیچ کدام 
از ۲مسئله پخش کننده و اکران نوروزی تصمیم  
نگرفته ایم. واقعیت این است که شرایط غیرقابل 
پیش بینی است و حتی نمی دانیم ۲هفته دیگر چه 
اتفاقی می افتد. در حال حاضر سینمادارها مایل به 
اکران این فیلم هستند؛ چون »اتاقک گلی« جزو 

فیلم های دفاع مقدسی پرطرفدار است.

پرفروش های زمستان ۱۴۰۱ می مانند و برگزیده های فجر ۴۱ 

هم اکران می شــوند؛ ترکیب اکران نــوروز ۱۴۰۲ اینگونه گیشه
مشخص می شود. معمولاً بعد از پایان جشنواره فیلم فجر، 
درخواست ها برای اکران نوروزی به شورای صنفی نمایش می رسد؛ روالی که 
البته بعد از شیوع ویروس کرونا بر هم خورد و با وجود فروکش کردن بحران 
کرونا در یک سال اخیر، هنوز ســینمای ایران نتوانسته به قبل از سال ۹۹ 
بازگردد، بــه روزگاری که برای اکــران نوروزی رقابت ســنگینی میان 
پخش کنندگان و صاحبان فیلم ها شکل می گرفت و گاهی حتی کار به جنجال 
و حاشیه هم می کشید. حالا اما روزگار دیگری است. همایون اسعدیان، دبیر 
شورای صنفی نمایش با اشاره به اینکه آخرین جلسه شورای صنفی نمایش 
مصوبه خاصی برای انتشار نداشته اســت در پاسخ به اینکه اکران نوروزی 
فیلم های سینمایی از چه زمانی آغاز می شود، به ایسنا گفت: طبق وعده ای 
که به صاحبان فیلم هایی که در این مدت اکران شــده اند، داده بودیم، اگر 
فروش مناسبی داشته باشند می توانند در عید هم نمایش فیلم خود را ادامه 
دهند و همچنان این قول پابرجاست. برای اکران  نوروز فکر می کنم بیشتر 
از3 یا ۴فیلم )در کنار فیلم های فعلی( اکران نشود که آن هم به طور طبیعی 
در بهمن ماه نخواهد بود؛ یعنی درصورتی که پخش کننده مشخص و قرارداد 
امضا شود، احتمالا از نیمه دوم اسفند اکران  آنها  آغاز می شود. دبیر شورای 
صنفی نمایش همچنین گفت: البته فعلًا هیچ فیلمی متقاضی اکران نوروزی 

نبوده و باید ابتدا قرارداد فیلم ها با پخش کننده ها نهایی شود. 

چه فیلم هایی می مانند 
چه فیلم هایی می آیند؟ 

با توجه به گفته های دبیر شورای صنفی نمایش 
به نظر می رسد تعدادی از فیلم های روی پرده، 
در ایام نوروز همچنان به اکرانشان ادامه خواهند 
داد. با توجه به میزان اقبال عمومی از فیلم های 
اکران زمستان به نظر می رسد فیلم های »چپ 
راست«، »بخارســت« و »ملاقات خصوصی« 
در بهــار ۱۴۰۲ نیز مهمان ســینماها خواهند 
بود. به این ترتیب تعدادی از فیلم های حاضر 
در چهل و یکمین جشــنواره فیلم فجر اضافه 
خواهد شد. فعلا صحبت از »اتاقک گلی« است 
و باید منتظر چند فیلــم دیگر ماند که در فجر 
چهل و یکم حضور داشــتند و البته بازخورد 
مثبتی هم دریافت کردنــد؛ فیلم هایی چون 
»غریب« و »سینما متروپل« که پس از درخشش 

در جشنواره حالا می توانند روی پرده بیایند. 

مکث

 »اتاقک گلی«
 در راه اکران نوروزی  

رونق هنر با خرید آثار تجسمی 
جشنواره هنرهای تجسمی ۲۸بهمن به کار خود پایان می دهد

جشــنواره فیلم فجر تنها جشــنواره ای نیســت که در بهمن ماه برگزار 
می شود، اما اخبار این جشنواره بیشتر از جشنواره های تئاتر، موسیقی، 
شعر و تجسمی در رسانه ها منتشر می شود و به عبارتی سایر جشنواره ها 
زیر سایه جشنواره فیلم فجر قرار دارند. حالا که جشنواره فیلم به پایان 
رسیده و گردوغبارهای ۱۰روز پرخبر و پرحاشیه فروکش کرده، می توان 
به سایر رویدادهای هنری توجه نشــان داد. یکی از جشنواره های هنری 
فجر، جشنواره تجسمی است که پانزدهمین دوره آن از 7بهمن در مؤسسه 
فرهنگی هنری صبا آغاز به کار کرده و تا ۲۸همین ماه نیز دایر اســت. در 
جمعه ای که گذشت، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به مؤسسه فرهنگی 
هنری صبا رفت و از آثار این نمایشگاه و بخش های مختلف آن دیدن کرد. 
وزیر ارشــاد در این بازدید از کیفیت آثار جشــنواره و رونق بخشیدن به 

هنرهای تجسمی با خرید آثار هنرمندان خبر داد.

دوری از هیجانات رسانه ای
دراین بازدید ابتدا، محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، 

از آثار و بخش های مختلف نمایشگاه هنرهای تجسمی فجر دیدن کرد و 
پس از آن در جمع خبرنگاران حاضر شد و به پرسش هایی درباره جشنواره 
پاسخ داد. وزیر ارشاد با اعلام رضایت از کیفیت آثار این دوره از جشنواره 
گفت: »جشنواره هنرهای تجسمی فجر از جشنواره های معظم بوده و در 
عین حال کمی از فضای هیجانی رسانه ای که هر سال با آن مواجهیم خارج 
است. ارزیابی های امسال نیز نشــان  می دهند که کارها در سطح کیفی 
بالایی قرار می گیرند.«  علاقه مندان برای بازدید از این نمایشگاه می توانند 
همه روزه  از ساعت ۱۰ تا ۱۸ به خیابان ولی عصر)عج(، نرسیده به خیابان 

طالقانی، فرهنگستان هنر، مؤسسه فرهنگی هنری صبا مراجعه کنند.

 57فریم از انقلاب 
نمایشگاه »آینه در آینه ۲«هم که یکی از بخش های پانزدهمین جشنواره 
هنرهای تجسمی فجر است، ۱۸ بهمن ماه در موزه هنرهای معاصر تهران 
افتتاح شد. این نمایشگاه که در امتداد نمایشگاه »آینه در آینه ۱« سال 
گذشته در موزه هنرهای معاصر تهران است، عکس های قربان خلیلی از 
وقایع انقلاب اسلامی را به نمایش گذاشته است. سال گذشته نمایشگاه 
»آینه در آینه ۱« با موضوع هنر انقلابی و اعتراضی دهم بهمن ماه ۱۴۰۰ 
در موزه هنرهای معاصر افتتاح شد. این نخستین نمایشگاه موزه هنرهای 
معاصر پس از نمایشگاه »مینیمالیسم و کانسپچوال آرت« است که آخر 

شهریور به پایان رسید و از آن زمان به بعد موزه هنرهای معاصر با اعلام 
اینکه در حال تعویض کفپوش ها و تعمیرات جزئی اســت، نمایشگاهی 
نداشته است. در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه، مجتبی کوچکی، مدیر 
انجمن عکاسان انقلاب و دفاع مقدس و کیوریتور نمایشگاه، درباره برپایی 
این نمایشگاه گفت: »تا اواســط دهه ۸۰ به جز همکاران نزدیک مرحوم 
قربان خلیلی، کسی او را نمی شناخت. در جریان انقلاب ۳عکس خیلی 
معروف و تأثیرگذار وجود دارد که در روحیه مردم بســیار اثربخش بود. 
یکی از عکس ها متعلق به عبدالحسین پرتوی و ۲عکس دیگر متعلق به 
قربان خلیلی است؛ یکی با عنوان »نزن سرباز« و دومین عکس مربوط به 

سخنرانی حضرت امام )ره(.«
نمایشــگاه عکس های قربان خلیلی با عنوان »آینــه در آینه ۲« تا ۲۰ 

فروردین ۱۴۰۲ در موزه هنر های معاصر تهران برپاست.

اصالت ازدست رفته

الهام خاکپاش، مجسمه ساز جوانی است که در بخش حجم جشنواره پانزدهم 
حضور دارد. او تاکنون چندین نمایشــگاه برگزار کرده و بیش از ۲۰مجسمه 
شهری از وی در شهرهای مختلف ایران نصب شده است. با خاکپاش درباره 

اثری که در جشنواره تجسمی دارد، گپ وگفتی داشته ایم:

این اثر را به طور اختصاصی برای این دوره از جشــنواره 
آماده کرده اید؟

این اثر، با عنوان »شبه آزادی« از مجموعه »شبه مجسمه« است که در سال 
۱۴۰۰ســاخته شــده و آن را به دلیل موضوعش که درباره زنان است  ، برای 

جشنواره انتخاب کردم.
ایده این اثر از کجا آمد؟

به طور کلی، هنرمندان حول دغدغه هایی که دارند آثار خود را خلق می کنند. 

من هم از این قاعده مستثنا نیستم و نطفه آثارم به همین صورت بسته می شود. 
ایده این اثر هم از دغدغه ها و مسائل مربوط به زنان که دغدغه همیشگی خودم 
بوده گرفته شده است. من همیشه این دغدغه پررنگ را داشته ام که مسائل 
زنان را از دریچه های مختلف ببینم. خلق این اثر هم که در جشنواره حضور 

دارد، با همین دغدغه ها و انگیزه ها صورت گرفته است.
با این اثر قصد دارید چه حرفی را با مخاطب خود در میان 

بگذارید؟
کانسپت این اثر این اســت که ما در دنیایی زندگی می کنیم که همه چیزش 
شِبیه آن چیزی است که باید باشــد. درواقع من در این اثر خواسته ام این از 
دست رفتن اصالت را نشان دهم. این مجسمه چند پای زنانه را که در حالت 
حرکت هستند، اما در شبکه ای فلزی محصور شده اند به تصویر کشیده است.
این اثر را صرفا اثری حجمی می دانید یا وجه مفهومی و 

به اصطلاح کانسپچوال هم برای آن قائل  هستید؟
قطعا آیتم پررنگ این اثر، فارغ از فرم، کانسپت و محتواست. 

مکث

ناصر احدیتجسمی
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